
l.lL{ !i.r/t ! í l] l.i 0lt-a ič i(;

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studental

studijní oboř/zamčření|

Témi bakalářské práce:

l-Iodnotitel _ Yedoucí prácei

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akadémický řok 2012l2013

KIára Soukupová

Podniková ekonomika a manag.mcoI

Adaptace a ořientace v ořganizaci

Mgr. Jana Dvořáková

Kritória hodnocení: (l nejlepší' 4 Bejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vyplacování práce
c) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) clenění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpraoování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální Zpracoviíní pláce
G) Přesnost folmulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbornou litelaturou (normy' citace)
l) Práce se zaltanični literaturou' úroveli souhmu v cizím jazryce
o Celkový poslup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
I' splnětrí cílů práce
M) odbomý přinos práce (pro teorii. pío plaxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autoIa k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z p|áce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento qÍsledek kontroly plagiátorství|:
Posouzon - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagíát

Navrhuji k]asilikovat bakaláiskou práci k]asifikačním stupněm:2 výborně

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifi kačního stupně:]

studentka charakterizovala organizaci a podnikatelské plostředí, ve kterém společnost působí'
Zalalyzovala a zhodnotila adaptační proces v pobočce Globusu v Jenišově u Karlových varů'
Na základě dotazníkového šetření a metody stuktulovaného lozhovoru navrhla určitá doporučeni.
která mají zlepšit stávající způsob adaptace a orientace ve společnosti Globus CR, k's-

1234N
x!!!D
X!D!!
x!!!n
x!!!!
x!!!n
X!!!D
N!!!D
x!!!!
!x!!!
x!!!D
x!!!tr
x!!!n
DX!!N
x!!!n
x!!!!
xt]nn!

X
!
D



at-: ,i; >
fÁl(iJLTÁ tr0N0MIcl(4
2ÁPAD0ČEs'(É
ťN'v lBz lÍY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázkT a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Popište podobu, rozsah a í}ekvenci Vámi nar,rhovaného školení,jehož cílem je vzdělávání a rozvoj
patronů, dá]e se pokuste vyčíslitjeho náklady.
2' Mají zájem ve společnosti uplatnit výsledky vaší práce?

LJ
V Plzni, dne 13.5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l označte !ýsledek kontroly plagiátorství, kteÚ jste zadalla do Portálu zČU a odůvodněte niŽe při odúvodnění

klasifikačního sfupně'
. Kliknutím na pole rybeťte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte navrbovaný klasjfikačni stupeň, odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět'
, otázky apř;pomínky k bliŽšímu \Tsvětlení při obbajobě dvě aŽ tři oíázky.
Posudek na DP á BP odevzd€jt € nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s pracj na seketariát KPM'
Posudek musi být opaťen vlastnoručnín podpis€n modř€ (pto rozeznání originálu)'


